Uchwała Nr IX/59/2011

Rady Powiatu

Ropczycko-Sędziszowskiego

  z dnia 2 września 2011r.

w sprawie: partycypacji w finansowaniu Projektu WiMAX na obszarze

                   przetargowym 09.1


Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst:  Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami) w związku z realizacją projektu samorządowej sieci szerokopasmowej w technologii WiMAX p.n. “Rezerwacja częstotliwości z zakresu 3600-3800 na obszarze przetargowym 09.1”.  

    Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego do zawarcia umowy z samorządem Gminy Miasta Dębica – Liderem Projektu w sprawie zasad finansowania i sposobu partycypacji w kosztach związanych z realizacją przedsięwzięcia WiMAX – w roku budżetowym 2011 w wysokości 178,87 zł.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Promocji Budżetu
 i Finansów

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

